
HS Reusstal & agilitysports 17.07.2010



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 47  (1.25)



Geschw.:
 
 3.09 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 67

 8685

 Rellstab Astrid

 SKG Zürich

 2

 37.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Capan

 Kroatischer 

 3.87



2

 51

 6381

 Gamma Irma

 KV Uri

 2

 43.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mascara

 Berger des 

 3.37



3

 52

 7990

 Wintsch Doris

 HS Bassersdorf

 2

 37.15

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Rico

 Border Collie Mix

 3.90



4

 50

 4678

 Bernhard Irene

 Retriever Club 

 2

 38.10

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kimi

 Labrador 

 3.81



5

 65

 8254

 Koller Daniela

 SKBS

 2

 39.02

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Jesca

 Groenendael

 3.72



6

 53

 7877

 Von Mühlenen Walter

 Schweiz. 
 
 2

 39.20

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Pandora

 Hovawart
 
 3.70



888

 55

 7970

 Aebi Michi

 Agility Team 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jilly

 Border Collie

 0.00



888

 56

 7012

 Zahner Verena

 Setter und Pointer 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Trysy
 
 Irish Setter

 0.00



888

 57

 7956

 Schiebler Beatrice

 AT Tannenhof

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Aussi
 
 0.00



888

 59

 6223

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Eros

 Australian 

 0.00



888

 60

 7232

 Augsburger Walter

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Scott

 Border Collie

 0.00



888

 63

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fable

 Border Collie

 0.00



888

 64

 6297

 Kunz Tanja

 Agility Team 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hope

 Aussie

 0.00



888

 66

 A- 
 
 Reichart Monika

 HSV Satteins 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dschowo´s 
 
 Gos d Átura 

 0.00



888

 68

 8700

 Weber Anita

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amy

 Border Collie

 0.00



888

 69

 6914

 Löffelhardt Friedhelm

 AT Mutschellen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Arkina

 Tervuren

 0.00



888

 71

 8226

 Nipp Fabienne

 Agility Team 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jade

 Appenzeller-Mix

 0.00



888

 73

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kasha

 Husky X

 0.00



888

 74

 8262

 Kundert Markus

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimani

 Border Collie

 0.00



999

 54

 8710

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moema

 Border Collie

 0.00



999

 58

 6804

 Bättig Barbara

 KG Surental

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Maira

 Border Collie

 0.00



999

 61

 5498

 Meoli Regula

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Easy

 Border Collie

 0.00



999

 62

 6276

 Rothlin Andrea

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Whisp

 Mischling

 0.00



999

 70

 5245

 Berglas Carmen

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Bonito

 Mischling

 0.00



999

 72

 7315

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Ayleen

 Cao de Agua 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 19
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (20.00%)

 Schnellste Zeit:

 37.15 sec



Sehr gut:

 1 (4.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.90 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.44 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 13 (52.00%)



Nicht gestartet:

 6 (24.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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